UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-UBND Tân Hồng, ngày        tháng      năm 2023

THƯ MỜI
Về việc dự họp Ủy ban nhân dân Huyện thường kỳ tháng 03 năm 2023

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng trân trọng kính mời:

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND Huyện;

 - Thường trực Uỷ ban MTTQVN Huyện;

 - Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND Huyện;

- Trưởng Ban Pháp chế, HĐND Huyện;

- Thành viên Ủy ban nhân dân Huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các Tổ chức Chính trị - Xã hội Huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Y tế, Trung tâm Y tế Huyện, Kho

bạc Nhà nước Huyện, Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Huyện, Ngân hàng

Chính sách xã hội Huyện, Bưu điện huyện Tân Hồng, Điện lực Tân Hồng, Chi

cục Thống kê Huyện, Chi cục Thuế khu vực 6; Đoàn Kinh tế Quốc phòng 959;

Đồn Biên phòng CKQT Dinh Bà, Đồn Biên phòng Thông Bình; Chi cục Hải

quan Cửa khẩu Dinh Bà.

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND Huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Tham dự phiên họp Ủy ban nhân dân Huyện thường kỳ tháng 03 năm

2023.

- Chủ trì: Ông Huỳnh Văn Nhã - Chủ tịch UBND Huyện.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 31/03/2023 (Thứ 6).

- Địa điểm: Tại Hội trường Uỷ ban nhân dân Huyện.

- Chương trình họp: Chi tiết tại Chương trình kèm theo.

- Tài liệu họp: Được đăng tải, cập nhật trên Lịch làm việc của Ủy ban nhân

dân Huyện (Địa chỉ: https://lichhop.dongthap.gov.vn/hth).

Kính đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND Huyện;

- LĐVP, NC (dự);

- Lưu: VT/UB(Mỹ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

https://lichhop.dongthap.gov.vn/hth

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T10:07:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T10:07:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T10:07:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T10:07:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!